INSTITUTE OF HOTEL MANAGEMENT CATERING TECHNOLOGY & APPLIED NUTRITION, P-16, TARATALA ROAD, KOLKATA – 700 088.

Ref. No: CT/AD-4(2)/23/324

Dated April 26, 2023

NOTIFICATION

SUBJECT: E-TENDER FOR HIRING OF OPERATIONAL VEHICLE FOR IHM, KOLKATA ON MONTHLY BASIS AND AS PER REQUIREMENTS:

Pursuant to the advertisement published on 06.04.2023 for inviting e-tender regarding the above mentioned subject matter, the last dates for downloading the tender document and submission of Technical and Financial Bids were on 21.04.2023 and 25.04.2023 respectively.

The schedule for downloading of tender documents and submission of duly filled Technical and Financial Bids with all documents, as mentioned in the tender, is hereby extended as follows:

Closure of downloading of tender document	12.05.2023 at 1700 Hours
Last date of online submission of Technical and Financial bids	15.05.2023 at 1700 Hours

The Management reserves the right to reject any or all applications without assigning any reasons thereof.

(Ashok Kumar Prasad) Principal-In-Charge

होटल प्रबंधन, खान-पान, प्रौद्योगिकी और अनुप्रयुक्त पोषण संस्थान पी-16, तारातला रोड, कोलकाता – 700 088.

संदर्भ संख्याः सीटी/एडी-4(2)/23/ 324

दिनांक अप्रेल 26, 2023

अधिसूचना

विषय: आईएचएम, कोलकाता के लिए परिचालन वाहन को मासिक आधार पर किराए पर लेने और आवश्यकता के अनुसार लेने के लिए ई-निविदा:

उपर्युक्त विषय वस्तु के संबंध में ई-निविदा आमंत्रित करने के लिए 06.04.2023 को प्रकाशित विज्ञापन के अनुसार, निविदा दस्तावेज डाउनलोड करने और तकनीकी और वित्तीय बोली जमा करने की अंतिम तिथि क्रमशः 21.04.2023 और 25.04.2023 थी।

निविदा दस्तावेजों को डाउनलोड करने और विधिवत भरे हुए तकनीकी और वित्तीय बोलियों को सभी दस्तावेजों के साथ जमा करने, जैसा कि निविदा में उल्लेख किया गया है, वह कार्यक्रम एतदद्वारा निम्नानुसार बढ़ाया गया है:

निविदा दस्तावेज को डाउनलोड करने का समापन	12.05.2023 को 1700 बजे
तकनीकी और वित्तीय बोलियों को ऑनलाइन जमा करने की अंतिम तिथि	15.05.2023 को 1700 बजे

प्रबंधन बिना कोई कारण बताए किसी या सभी आवेदनों को अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

अध्यक्षि कुर्कि प्रदेशिय (अशोक कुमार प्रसाद) प्रभारी प्रधानाचार्य